
平成 27年 4月吉日 
駒澤大学高等学校 サッカー部 
ＯＢ・ＯＧ 各位 

駒澤大学高等学校 サッカー部 
ＯＢ・ＯＧ会 
会長	
 水野 誠 

 

ＯＢ・ＯＧ会費納入のお願い  
 
拝啓 
早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、皆様のお力をいただき、３年前にＯＢ・ＯＧ再始動の準備を始め、今年

２月に無事総会を行う事ができました。参加していただいた方も、ご都合がつ

かず参加できなかった方々からも、温かいお言葉、ご支援いただき、改めて御

礼申し上げます。今後は、活躍してくれている強い後輩である駒澤サッカー部

に負けない、強く、そして誰もが参加したいと思っていただけるＯＢ・ＯＧ会

を運営していきますので、引き続き厚いご支援、ご鞭撻方お願い致します。 
 
また、会の運営するにあたり、会費のご協力をお願い申し上げます。ご理解と

ご協力、よろしくお願い致します。 
早々 

 
記 

 
ＯＢ・ＯＧ会費	
 ￥2,000円／年会費 
振込先銀行	
 	
 三井住友銀行	
 桜新町支店 (店番号 658) 
振込先名義	
 	
 駒澤大学高等学校サッカー部	
 ＯＢ・ＯＧ会 
口座番号	
 	
 	
 普通	
 6974181	
  
振込者名	
 	
 	
 ご自分のお名前でお願い致します。 

以上 


